



او می‌افزاید: «ما نام "محمد" را بر سر زبان مردم شنیدیم و من و فرزندانم نمی‌دانستیم چه کنیم و به کجا برویم. وقتی وارد بیمارستان شدیم، او را دیدیم که روی تخت بیمارستان دراز کشیده و در کنار همکارانش شهید شده بود. من تعجب نکردم، زیرا ابوشحاده همیشه منتظر شهادت بود.»

◀ تشییع با پرچم حزب‌الله

پیکر ابوشحاده در مراسم تشییع با سه هم‌رزم شهیدش در پرچم زرد حزب‌الله لبنان پیچیده شد که راه را برای گفتن از داستان قدیمی عشقش به سیدحسین نصرالله و اعتقادش به پیروزی باز کرد. همسر محمد می‌گوید: «ابوشحاده دل‌وجانش با حزب‌الله بود و به شدت به سیدحسین نصرالله علاقه داشت. او بسیار تحت تأثیر تجربه مقاومت در جنگ ژوئیه ۲۰۰۶ میلادی قرار گرفت و مصیبت مولایمان امام حسین (ع) را سخت‌ترین مصیبت می‌دانست.» همچنین پسر ۱۹ ساله این شهید بیان کرد: «پدر من شیعه بود و مانند امام حسین (ع) تسلیم نشد و جنگید و شهادت را برگزید. او عضو حزب‌الله نبود؛ اما هویت خود را وابسته به حزب‌الله می‌دانست.»

منابع:

- وکاله شمس نیوز، الذکری الرابعة عشرة لاستشهاد القائد محمد شحادة التعمري «أبو شحادة»، ۱۲ مارس ۲۰۲۲ م.
- موقع العهد الاخباری، عاشق حزب‌الله و «السید حسن»: الشهيد «محمد ابوشحادة»... رجل المقاومة والوحدة ونصير المظلومين والأهت، ۲۸ مارس ۲۰۰۸ م.
- شبكة فلسطين الاخباریه، عائلة الشهيد محمد شحادة في مواجهة الاحتلال علی مدى عقود ماضية بصمود وأمل علی غیغ من حتمية الفرج ولو بعد حین، ۱۹ می ۲۰۲۰ م.
- نوید شاهد، مظلومیت علی (ع) شیعه‌ام کرد، ۲۰ مرداد ۱۳۹۱
- شناسه مطلب: ۳۱۰۴، حوزه نمایندگی ولی فقیه در امور حج و زیارت، فرزند فرمانده شهید فلسطینی: پدرم شیعه شده بود، ۱۱ دی ۱۳۸۸

◀ شهید راه بیت المقدس

شهید محمد ابوشحاده یکی از برجسته‌ترین افراد تحت تعقیب در بیت‌لحم واقع در جنوب کرانه باختری اشغالی بود. محمد، مردی که جنجال بزرگی را در میان محبوب‌ترین شخصیت‌های فلسطینی در کرانه باختری به راه انداخت؛ زیرا باعث شکست اسرائیل شد و به گفته آنان: «بیش از ۱۰ سال طول کشید تا او را زنده یا مرده بگیرند.» در ۶ مارس ۲۰۰۸ میلادی، نیروهای اشغالگر در پی عملیات مقاومت فلسطین در غرب شهر اشغالی بیت‌المقدس، منزل شهید ابوشحاده را تخریب کردند. عصر روز چهارشنبه ۱۲ مارس ۲۰۰۸، یگانی از مأموران مخفی رژیم صهیونیستی، خودروی را که شهید ابوشحاده به همراه سه تن دیگر از همراهانش در آن در حال تردد بود، توقیف کردند و این توقف، پس از چند دقیقه، منجر به شهادت او به همراه «صالح عماد کامل»، «عیسی زواره» و «احمد البلبول» شد.

درحالی‌که «ایهود باراک» وزیر جنگ پیشین رژیم صهیونیستی، با افتخار از موفقیت نیروهایش در رسیدن به شهید سردار «محمد ابو شحاده» می‌گفت، این حادثه، برای مردم فلسطین، بسیار دردناک و ضایعه بزرگی برای مقاومت بود. شهدا روز بعد، پنجشنبه، در یکی از بزرگ‌ترین تشییع‌هایی که در سرزمین‌های فلسطین برگزار شد، به آخرین آرامگاه خود منتقل شدند.

◀ افتخار فرزندان

فرزندان شهید محمد به خاطر معاشرت با اقشار مختلف شهروندان، توجه به علایق، عشق شدید به وطن و ایمان مطلق او به عدالت، شجاعت و جسارت و به چالش کشیدن رژیم صهیونیستی، همواره به پدرشان افتخار می‌کنند.

◀ آخرین خداحافظی با همسر

همسر شهید، ام‌شحاده، آن دقایق زودگذر ۱۲ مارس را با سختی و درد به یاد می‌آورد و می‌گوید: «با دلی بغض کرده داشتم نماز می‌خواندم که صدای تیراندازی را از نزدیک خانه شنیدم.» ام‌شحاده طبق معمول با بچه‌هایش بیرون رفتند. با دست روی قلبش...

✓ شهید محمد ابوشحاده یکی از برجسته‌ترین افراد تحت تعقیب در بیت‌لحم واقع در جنوب کرانه باختری اشغالی بود. محمد، مردی که جنجال بزرگی را در میان محبوب‌ترین شخصیت‌های فلسطینی در کرانه باختری به راه انداخت؛ زیرا باعث شکست اسرائیل شد و به گفته آنان: «بیش از ۱۰ سال طول کشید تا او را زنده یا مرده بگیرند.»